КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАТРОВСКИЙ РАЙОН

ЯУТЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ЯУТЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  20 сентября 2017года  № 89                                                          с. Яутла

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования

Яутлинского сельсовета

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
Яутлинского  сельсовета Шатровского района Курганской области Яутлинская
сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования Яутлинского
сельсовета (прилагаются).
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 42 Устава
Яутлинского  сельсовета Шатровского района Курганской области.

Председатель
Яутлинской  сельской Думы                                                        С.А.Щелудкова

Глава Яутлинского сельсовета                                                    С.А.Щелудкова